fii
Scolastico
Regionale

Ministero delllstruzione e del Merito &

ISTITUTO COMPRENSIVO RN
MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO " %

# -o.ht_'a!tu \;“.su'\ao zm
Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053 )

http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: ¢sic88800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UFBSHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

[ C.MOMTALTD LU, TAVERMA-SCALO All’Albo
Prot. 0010319 del 31/10/2024
WI-1 (st .

(Uscita) Al Sito Web

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie definitive di circolo e d'istituto di terza fascia personale A.T.A -
triennio scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Nota dell'ATP di Cosenza Prot. n. 18269 del 30.10.2024 con la quale avvisa la rigenerazione
delle graduatorie d’Istituto di III Fascia 2024/2027 e forniscono indicazioni relative alla

ripubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica delle Graduatorie;

Vista la disponibilita delle graduatorie sul Portale SIDI;

DISPONE

la ripubblicazione, in data 31 ottebre 2024, all’albo on line e sul sito dell’Istituzione Scolastica, delle Graduatorie

Definitive di Circolo e d'Istituto di terza fascia personale ATA per i profili professionali di: Assistente

Amministrativo, Assistente Tecnico, Operatore Scolastico e Collaboratore Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

DA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

o #oism  COESIONE
L e . ITALIA2I-27

FUTURA 3
' »

ap}'s:mc‘ﬁi ‘ \
[ j&'ﬁmm-* Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
e ‘* % P Responsabile dellistruttoria: Direttore 5.G.A.

\ .'E ) -





		2024-10-31T10:16:16+0100
	GEMMA FARACO




